Stolpæ ok Magnus Stolpæ, borghere i thette samme stedh, witnæ thette mett theres insigle hengendes 

ok meth nælhen for thette breff. Datum Helsingborgh anno domini MWquinquagesimo, die sanc

torum innocentum.

(Alle 7 JSegl ere tilstede.)

27.

Kong Christians Stadfæstelse paa Ribe Domkapitels Privilegier.
1451. 9- April.

Cristiermjs dei gracia Dacie Norvegie Sclauorum Gothoiumque rex, comes de Olden- 

burgh et Delmenhorst, uniuersis ad quorum noliciam peruenerit presens scriptum, salutem et sinceri 

fauoris continuum incrementum. Tam posteris quam modernis constare volumus per hec scripta, 

nos venerabiles ac dilectos nobis dominos archidyaconum et cantorem ceterosque capitulares ecclesie 

Ripensis, eorum familiam ac inquilinos cum bonis eorundem mobilibus et immobilibus sub nostra 

pace et protectione suscepisse specialiter defensandos. Insuper omnia et singula priuilegia libertates 

emunitates ac gracias, eisdem archidyacono cantori et capitularibus ecclesie Ripensis per progenitores
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el predecessores nostros reges Dacie concessa et concessas, concedimus ratificamus approbamus el 

tenore presencium confirmamus, volentes ut dicti domini capitulares huiusmodi priuilegiis libertatibus 

et graciis, iuxta tenores literarum progenitorum nostrorum presentibus nostris literis affixos, uti 

debeant et libere congaudere. Idcirco sub obtentu gracie noslre districtius inhibemus, ne quis ad

vocatorum aut officialium nostrorum aut quisquam alius, cuiuscunque condicionis vel status existat, 

ipsos aut aliquem ipsorum in bonis colonis aut familia contra hanc nostram graciam audeat inquietare 

aut quomodolibet molestare, prout ulcionem nostram regiam duxerit euitandam. Datum Othonie 

fferia sexta proxima ante dominicam passionis, nostro sub secreto, anno domini wquadringentesimo 

quinquagesimo primo.

28.

Kong Christians Qvittering til Hr. Eggert Frille, for alt hvad denne havde 
opbaaret siden han blev Kongens Kammermester, ifald han ddde under en Reise 

til Kong Erik.
14. August. 1451.

Wy Cristiern meth gudhs natlie Danmarks Norghis Wendes oc Godes koning, greue 

i Oldenborgh oc Delmenhorst, gøre widerlicht alle men som nw ære oc komme schule, at effter thy 

at wy nw swo eens wordhne ære meth wort elskeleghe radh, som her nw hoes oss ære, at wy 

wele sende welboren man her Eggert Frille riddere, wor elskeleghe radh og camermestere, meth 

flere aff wort elskeleghe radh i wore oc righens merkeleghe ærende til høghboren første oc herre